АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2018 № 1089

О внесении изменений в распоряжение администрации города Кемерово

от 01.07.2010 № 2910 «Об утверждении проектов межевания
территорий микрорайонов №№ 6, 10 Рудничного района,

микрорайонов №№ 8, 10, 11 Кировского района города Кемерово»

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, на основании ст. 45 Устава города Кемерово, постановления
администрации города Кемерово от 20.02.2018 № 311 «О назначении
публичных слушаний по внесению изменений в проект межевания территории
микрорайона № 10 Рудничного района города Кемерово», с учетом результатов
публичных слушаний

1. Внести в распоряжение администрации города Кемерово от 01.07.2010
№ 2910 «Об утверждении проектов межевания территорий микрорайонов
№№ 6, 10 Рудничного района, микрорайонов №№ 8, 10, 11 Кировского района
города Кемерово» (далее – распоряжение) следующие изменения:

1.1. В приложении к распоряжению в разделе «Микрорайон № 10
Рудничного района»:

1.1.1 В заголовке таблицы слова «Разрешенное использование» заменить
словами «Разрешенное использование, кадастровый номер».

1.1.2 Пункт 12 изложить в следующей редакции:
 «

12
среднее и высшее

профессиональное образование
42:24:0401055:13159

ул. Цимлянская, 6 19487

                                                                                                                                      ».
1.2. Дополнить раздел «Микрорайон № 10 Рудничного района»

приложения к распоряжению пунктом 17 следующего содержания:
«

17 обслуживание автотранспорта севернее комплекса строений
№ 6 по ул. Цимлянская 613

                                                                                                                                      ».

2. Изменить разрешенное использование земельного участка с
кадастровым номером 42:24:0401055:13159 с «ПТУ» на «среднее и высшее
профессиональное образование».

3. Комитету по работе со средствами массовой информации (Е.А. Дубкова)
обеспечить официальное опубликование настоящего постановления, чертежа
межевания (внесение изменений) территории микрорайона № 10 Рудничного
района города Кемерово и разместить на официальном сайте администрации
города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о. заместителя Главы города, начальника управления городского развития
Л.В. Иванова.

Глава города                                                         И.В. Середюк